fC. áiniira

iraisiiBim

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ti.
REDAÇAO

Ano 2019

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 246 Em 22/04/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 162/2019

às 16:24 hs. □ Requerimento
X Indicação

J1 □ Moção de

'mi □ Emenda

Assinatura do ÇtJncionário
Autor; Vereador DR/JAIME RODRIGUES - PMDB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário Municipal Transporte e Serviços Ptiblicos, solicitando o
patrolamento das estradas vicinais que demandam o assentamento rural
Fazenda Wilmar Peres de Farias.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., 22 de abril de 2019.

residente

Dr. JAIME
\'crcador-PMDB/\

Relator da Ciomissào de (XonstiKncâo.

GUES
da Câmara

ustiça e Redação

"a^^ADO POR UNANIMIDADE

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso

rcâniani Câmara Municipal de Barra do Garças
'  Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO
HARRA 1)() (. \K( \S

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O referido assentamento já possui um grande número de
famílias, buscando garantir suas atividades produtivas no meio rural,

mas que, as condições de trafegabilidade são péssimas e não permite o
livre acesso de veículos, com isso, todo o trabalho daquelas pessoas fica

seriamente prejudicado pela inviabilidade de transporte.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do

ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

Dr. JAIMrRODRIGUES
Vcrcad()r-Pi\IDlV\Ace^lAc^ente da Câmara

Relator da Comissão deXionstituição, |ustiça e Redação

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811

barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

eamara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br